
PKS Piła Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 23

64-920 Piła

Rozkład ważny od ....................................... do .......................................

Nazwa linii: WYRZYSK - Auguścin  - DZIUNIN
Numer linii komunikacyjnej: R/3019/17
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 67600

PIŁA

6005

S

Pr.tech.

PIŁA

6006

S

Pr.tech.

PIŁA

6007

S

Pr.tech.

PIŁA

6008

S

Pr.tech.Km Odl o  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrDr TAM NrTAM KD TAM Kod

0,0 1,0 1 1 Wyrzysk, P.Dw. o 6174616 10:30 13:00 14:30 15:40

1,0 3,0 2 2 WYRZYSK, Bydgoska 10 01 K 6174625 10:32 13:02 14:32 15:42

4,0 2,0 3 3 RUDA, Gm.Wyrzysk 10 03 K 6173431 10:37 36,0 13:07 36,0 14:37 36,0 15:47 36,0

6,0 2,0 4 4 BAGDAD 1191P 01 P 6170065 10:40 13:10 14:40 15:50

8,0 2,0 5 5 GLESNO 1191P 01 P 6170985 10:43 13:13 14:43 15:53

10,0 0,0 1,0 6 6 MARYNKA, skrz. 1191P 01 P 6172167 10:46 13:16 14:46 15:56

11,0 < 1,0 7 7 AUGUŚCIN 1196P 01 P 6175515 10:48 13:18 14:48 15:58

12,0 1,0 8 8 MARYNKA, skrz. 1191P 01 P 6172167 10:50 13:20 14:50 16:00

13,0 3,0 9 9 DĄBRÓWKA,Gm.Wyrzy sk 1191P 01 P 6170752 10:52 13:22 14:52 16:02

16,0 3,0 10 10 LISZKOWO 1191P 01 P 6171900 10:56 45,0 13:26 45,0 14:56 45,0 16:06 45,0

19,0 2,0 11 11 FANIANOWO 1205P 01 P 6170949 11:00 45,0 13:30 45,0 15:00 45,0 16:10 45,0

21,0 1,5 12 12 DĘBNO 1205P 01 P 6170770 11:03 13:33 15:03 16:13

22,5 13 13 DZIUNIN p 1205P 01 P 6170921 11:05 13:35 15:05 16:15

Prędkość techniczna 38,6 38,6 38,6 38,614

Prędkość komunikacy jna 38,6 38,6 38,6 38,615

16 Data i dane osoby  zarządzającej transportem Dyrektor Zarządzający  Leszek Maroń



z powrotem

Nazwa linii: WYRZYSK - Auguścin  - DZIUNIN
Numer linii komunikacyjnej: R/3019/17
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 67600

PIŁA

6001

S

Pr.tech.

PIŁA

6002

S

Pr.tech.

PIŁA

6003

S

Pr.tech.

PIŁA

6004

S

Pr.tech.Km Odl o  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrDr POW NrPOW KD POW Kod

0,0 1,5 13 1 DZIUNIN o 1205P 01 P 6170921 07:10 11:15 13:40 15:05

1,5 2,0 12 2 DĘBNO 6170770 07:12 11:17 13:42 15:07

3,5 3,0 11 3 FANIANOWO 1205P 01 P 6170949 07:15 11:20 13:45 15:10

6,5 3,0 10 4 LISZKOWO 1191P 01 P 6171900 07:19 45,0 11:24 45,0 13:49 45,0 15:14 45,0

9,5 1,0 9 5 DĄBRÓWKA,Gm.Wyrzy sk 1191P 01 P 6170752 07:23 45,0 11:28 45,0 13:53 45,0 15:18 45,0

10,5 0,0 1,0 8 6 MARYNKA, skrz. 1191P 01 P 6172167 07:25 11:30 13:55 15:20

11,5 < 1,0 7 7 AUGUŚCIN 1196P 01 P 6175515 07:27 11:32 13:57 15:22

12,5 2,0 6 8 MARYNKA, skrz. 1191P 01 P 6172167 07:29 11:34 13:59 15:24

14,5 2,0 5 9 GLESNO 1191P 01 P 6170985 07:32 11:37 14:02 15:27

16,5 2,0 4 10 BAGDAD 1191P 01 P 6170065 07:35 11:40 14:05 15:30

18,5 3,0 3 11 RUDA, Gm.Wy rzysk 10 02 K 6173431 07:38 11:43 14:08 15:33

21,5 1,0 2 12 WYRZYSK, By dgoska 10 02 K 6174625 07:42 45,0 11:47 45,0 14:12 45,0 15:37 45,0

22,5 1 13 Wyrzysk, P.Dw. p 04 6174616 07:44 11:49 14:14 15:39

Prędkość techniczna 39,7 39,7 39,7 39,714

Prędkość komunikacy jna 39,7 39,7 39,7 39,715

16 Data i dane osoby  zarządzającej transportem Dyrektor Zarządzający  Leszek Maroń

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów do obsługi dziennej  linii 1

..................................

/podpis przewoźnika/


